МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 102 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

ГЕОРГИЯ БОЧАРНИКОВА

П Р И К А З

              01.09.2023       № 389

Об организации дополнительных занятий (консультаций)

с обучающимися по подготовке к ГИА в 2023-2024 учебном году

В соответствии со школьным планом по подготовке к ГИА-9 в 2023-

2024 учебном году и в целях повышения качества подготовки выпускников к

экзаменам приказываю:

1. Учителям русского языка и литературы, математики, физики,

химии, биологии, географии, истории, обществознания и английского языка,

работающим в 9-х классах:

1.1. составить списки обучающихся для организации дополнительных

занятий;

1.2. организовать проведение консультационных занятий с 11.09.2023

года по отдельному графику со всеми категориями учащихся:

показывающими низкие и высокие результаты в обучении (приложение № 1-

10).

2.  Классным руководителям Гичко Т.С. (9А), Бузницкой Т.И. (9Б),

Никишина П.Я. (9В), Никитина Л.А. (9Г), Довбыш О.Ю. (9Д), Логинова Л.А.

(9Е), Шевченко Н.И. (9Ж), Петрова Н.В. (9З), Басова Е.Л. (9И), Бондарева

М.А. (9К) довести содержание данного приказа до сведений учащихся и их

родителей (законных представителей).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Вилкову С.А.

Директор МАОУ СОШ № 102                                          А.А.Подберезина

С приказом ознакомлены:

Вилкова С.А.
Гичко Т.С.

Бузницкая Т.И.

Никишина П.Я.

Никитина Л.А.
Довбыш О.Ю.

Логинова Л.А.

Шевченко Н.И.
Петрова Н.Н.

Басова Е.Л.

Бондарева М.А.

Белогурова Л.И.
Шалыгина И.В.

Сердюк Т.Г.

Анфалов С.В.
Красильникова Я.Ю.

Макеева А.Н.

Иванова А.А.
Сень С.А.

Нифаева Е.В.

Бореева Е.Р.

Кошевая Д.С.
Смыслина Е.Г.

Титаренко А.Г.

Дубовик А.В.
Харитонова О.Е.

Емельянова Л.В.
Фролова Ю.С.

Артюх А.К.

Довбыш О.Ю.

Сидорова Н.К.
Емельянова С.С.

Ишутина А.А.

                                                                                                           Приложение № 1

                                                                                                    к приказу МАОУ СОШ № 102

                                                                                                        от 01.09.2023 № 389

График

дополнительных занятий и индивидуальных

 консультаций для учащихся, сдающих

 итоговую аттестацию в форме ГИА в 2023-2024 году

Класс Предмет Учитель День недели Время Кабинет

9 «А»

русский язык Гичко Т.С. четверг 13.20 287

математика Логинова Л.А. понедельник 15.20 415

физика
Никишина П.Я.

среда 15.30 76

химия

Белогурова Л.И. понедельник

13.20

289

биология Бузницкая Т.И. среда 13.40 105

география Шалыгина И.В. суббота 13.50 287

литература Гичко Т.С. суббота 13.00 287

история Сердюк Т.Г. четверг 12.40 272

обществознание Сердюк Т.Г. четверг 13.25 272

английский язык Анфалов С.В. пятница 13.40 305

английский язык Красильникова Я.Ю. вторник 14.20 448

информатика и

ИКТ
Макеева А.Н.

пятница 12.45 306

                                                                                 Приложение № 2

                                                                                                    к приказу МАОУ СОШ № 102

                                                                                                        от 01.09.2023 № 389

Класс Предмет Учитель День недели Время Кабинет

9 «Б»

русский язык Иванова А.А. вторник 14.30 107

математика Сень С.А. среда 12.45 107

физика Никишина П.Я. среда 15.30 76

химия Нифаева Е.В. четверг 12.45 267

биология Бузницкая Т.И. среда 13.40 107

география Бореева Е.Р. среда 19.00 107

литература Иванова А.А. суббота 12.30 158

история Сердюк Т.Г. суббота 13.15 107

обществознание Сердюк Т.Г. суббота 14.00 107

английский язык Анфалов С.В. пятница 13.40 305

английский язык Кошевая Д.С. среда 15.20 420

информатика и

ИКТ
Макеева А.Н. пятница 13.30 306

                                                                                Приложение № 3

                                                                                                    к приказу МАОУ СОШ № 102

                                                                                                        от 01.09.2023 № 389

Класс Предмет Учитель День недели Время Кабинет

9 «В»

русский язык Иванова А.А. вторник 13.30 76

математика Смыслина Е.Г. понедельник 12.45 76

физика Никишина П.Я. среда 15.30 76

химия Нифаева Е.В. четверг 12.45 267

биология Бузницкая Т.И. пятница 12.45 107

география Бореева Е.Р. среда 19.00 76

литература Иванова А.А. суббота 12.30 158

история Титаренко А.Г. вторник 13.00 76

обществознание Титаренко А.Г. суббота 11.45 76

английский язык Кошевая Д.С. среда 15.20 420

английский язык Дубовик А.В. понедельник 12.40 305

информатика и

ИКТ
Харитонова О.Е. пятница 17.00 278

                                                                                Приложение № 4

                                                                                                    к приказу МАОУ СОШ № 102

                                                                                                        от 01.09.2023 № 389

Класс

 Предмет Учитель День недели Время Кабинет

9 «Г»

русский язык Емельянова Е.С. пятница 12.45 422

математика Смыслина Е.Г. среда 14.25 76

физика Никишина П.Я. среда  13.30 76

химия Нифаева Е.В. четверг 12.45 267

биология Нифаева Е.В. пятница 12.45 267

география Шалыгина И.В. суббота 12.00 439

литература Емельянова Е.С. пятница 13.30 422

история Фролова Ю.С. вторник 12.45 439

обществознание Фролова Ю.С. вторник 12.45 439

английский язык Артюх А.К. понедельник 14.30 83

английский язык Кошевая Д.С. среда 15.20 278

информатика и

ИКТ
Харитонова О.Е. пятница 17.00 420

                                                                                 Приложение № 5

                                                                                                    к приказу МАОУ СОШ № 102

                                                                                                        от 01.09.2023 № 389

Класс Предмет Учитель День недели Время Кабинет

9 «Д»

русский язык Довбыш О.Ю. четверг 12.00 443

математика Бондарева М.А. вторник 12.00 423

физика Никишина П.Я. среда 15.30 86

химия Белогурова Л.И. понедельник 12.45 269

биология Нифаева Е.В. пятница 12.45 270

география Бореева Е.Р. пятница 14.30 423

литература Довбыш О.Ю. понедельник 12.45 443

история Сидорова Н.К. среда 14.30 411

обществознание Сидорова Н.К. среда 15.10 411

английский язык Артюх А.К. понедельник 15.30 83

английский язык Анфалов С.В. вторник 14.30 83

информатика и

ИКТ
Макеева А.Н. пятница 12.45 105

                                                                                Приложение № 6

                                                                                                    к приказу МАОУ СОШ № 102

                                                                                                        от 01.09.2023 № 389

Класс Предмет Учитель День недели Время Кабинет

9 «Е»

русский язык Иванова А.А. суббота 12.45 415

математика Логинова Л.А. понедельник 15.20 415

физика Никишина П.Я. среда 15.30 439

химия Белогурова Л.И. понедельник 12.45 269

биология Нифаева Е.В. пятница 12.45 267

география Шалыгина И.В. суббота 12.00 439

литература Иванова А.А. суббота 12.45 415

история Сидорова Н.К. вторник 12.45 411

обществознание Сидорова Н.К. четверг 12.45 411

английский язык Анфалов С.В. вторник 13.40 305

английский язык Емельянова С.С. пятница 12.45 448

информатика и

ИКТ
Харитонова О.Е. пятница 17.00 278

                                                                                Приложение № 7

                                                                                                    к приказу МАОУ СОШ № 102

                                                                                                        от 01.09.2023 № 389

Класс Предмет Учитель День недели Время Кабинет

русский язык Шевченко Н.И. вторник 13.30 108

математика Басова Е.Л. вторник 12.45 414

 физика Никишина А.Я. среда 15.30 76

химия Нифаева Е.В. четверг 12.45 267

9 «Ж»

биология Бузницкая Т.И. пятница 12.45 107

география Шалыгина И.В. четверг 12.45 439

литература Шевченко Н.И. четверг 12.45 108

 история Сидорова Н.К. четверг 13.00 411

 обществознание Сидорова Н.К. суббота 13.40 411

английский язык Анфалов С.В. пятница 14.40 305

 английский язык Кошевая Д.С. среда 15.20 420

информатика и

ИКТ
Харитонова О.Е. суббота 14.00 278

                                                                                Приложение № 8

                                                                                                    к приказу МАОУ СОШ № 102

                                                                                                        от 01.09.2023 № 389

Класс Предмет Учитель День недели Время Кабинет

9 «З»

русский язык Ишутина А.А. понедельник 13.40 85

математика Сень С.А. пятница 12.45 105

физика Никишина П.Я. среда 13.30 76

химия Нифаева Е.В. четверг 12.45 267

биология Петрова Н.В. четверг 12.45 105

география Шалыгина И.В. суббота 12.00 105

литература Ишутина А.А. среда 13.40 85

история Сидорова Н.К. суббота 12.00 411

обществознание Сидорова Н.К. суббота 12.45 411

английский язык Кошевая Д.С. среда 15.20 420

английский язык Артюх А.К. понедельник 16.00 83

информатика и

ИКТ
Макеева А.Н. пятница 12.45 105

                                                                                Приложение № 9

                                                                                                    к приказу МАОУ СОШ № 102

                                                                                                        от 01.09.2023 № 389

Класс Предмет Учитель День недели Время Кабинет

9 «И»

русский язык Ишутина А.А. вторник 13.40 85

математика Басова Е.Л. пятница 13.30 414

физика Никишина П.Я. среда 15.30 86

химия Белогурова Л.И. понедельник 12.45 269

биология Нифаева Е.В. пятница 12.45 267

география Шалыгина И.В. четверг 12.45 439

литература Ишутина А.А. четверг 13.40 85

история Сердюк Т.Г. суббота 12.30 272

обществознание Сердюк Т.Г. суббота 13.10 272

английский язык Артюх А.К. понедельник 14.25 305

английский язык Анфалов С.В. пятница 13.40 305

информатика и

ИКТ
Харитонова О.Е. пятница 17.00 278

                                                                                 Приложение № 10

                                                                                                    к приказу МАОУ СОШ № 102

                                                                                                        от 01.09.2023 № 389

Класс Предмет Учитель День недели Время Кабинет

9 «К»

русский язык Емельянова Л.В. понедельник 12.45 423

математика Бондарева М.А. четверг 12.45 423

физика Никишина П.Я. среда 15.30 423

химия Белогурова Л.И. понедельник 13.40 423

биология Нифаева Е.В. пятница 12.45 423

география Бореева Е.Р. среда 19.00 158

литература Емельянова Л.В. четверг 13.20 423

история Сидорова Н.К. вторник 13.20 423

обществознание Сидорова Н.К. среда 14.10 423

английский язык Анфалов С.В. пятница 13.40 423

английский язык Артюх А.К. понедельник 14.30 423

информатика и

ИКТ
Харитонова О.Е. четверг 17.35 423

Заместитель директора                                                           Вилкова С.А.

		2023-09-20T17:24:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 102 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГЕОРГИЯ БОЧАРНИКОВА
	Я являюсь автором этого документа